
12 Суббота, 2 июня 2012 г.документы / информация
(Окончание. Начало на 11-й стр.).














    






 
  

 


 

  
    






  



  

   
























    






 
  

 


 

  
    






  



  

   











В соответствии с пунктом 1 статьи 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пун-
ктом 4 статьи 9 Областного закона от 25 ноября 1994 года    № 8-ОЗ «О бюджетном процессе 
в Свердловской области», пунктом 8 Положения о Министерстве финансов Свердловской 
области, утвержденного постановлением Правительства Свердловской области от 18.10.2010 
г. № 1524-ПП,

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести в Порядок планирования бюджетных ассигнований областного бюджета на 

очередной финансовый год и плановый период, утвержденный приказом Министерства фи-
нансов Свердловской области от 25.05.2011 г. № 202 «Об утверждении Порядка и Методики 
планирования бюджетных ассигнований областного бюджета на очередной финансовый год 
и плановый период» («Областная газета», 2011, 4 июня, № 194-196) (далее – Порядок) из-
менение, изложив приложение 1 «Обоснование бюджетных ассигнований» к Порядку в новой 
редакции (прилагается).    

2. Внести в Методику планирования бюджетных ассигнований областного бюджета на 
очередной финансовый год и плановый период, утвержденную приказом Министерства фи-
нансов Свердловской области от 25.05.2011 г. № 202 «Об утверждении Порядка и Методики 
планирования бюджетных ассигнований областного бюджета на очередной финансовый год 
и плановый период» изменение, дополнив пунктом 16 следующего содержания:

«16. Планирование бюджетных ассигнований на исполнение принимаемых обязательств в 
части областных целевых программ производится на основании результатов оценки эффектив-
ности действующих областных целевых программ.  

Оценка эффективности областных целевых программ осуществляется Министерством эко-
номики и территориального развития Свердловской области в соответствии с Методикой экс-
пертной оценки эффективности областных целевых программ, утвержденной постановлением 
Правительства Свердловской области от 17.09.2010 г. № 1347-ПП «Об утверждении Порядка 
разработки и реализации областных целевых программ» («Областная газета», 2010, 24 сен-
тября, № 342-343), с изменениями, внесенными постановлением Правительства Свердловской 
области от 01.02.2012 г. № 64-ПП («Областная газета», 2012, 10 февраля, № 54-55). 

Проекты постановлений Правительства Свердловской области об утверждении областных 
целевых программ включаются в состав принимаемых обязательств только при наличии утверж-
денных Правительством Свердловской области концепций областных целевых программ.».

3. Настоящий приказ подлежит опубликованию в «Областной газете».
4. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя министра финансов 

Свердловской области Климук С.Д.
И.о. министра финансов       К.А. Колтонюк.
















 




 

















       



       
       

       
       



       

       
       

       
       
       
       




       
       
       



       
       

       
       



       

       
       

       
       
       
       




       
       
       

       







































































       







































  


















 




 

















       



       
       

       
       



       

       
       

       
       
       
       




       
       
       



       
       

       
       



       

       
       

       
       
       
       




       
       
       

       







































































       







































  







































        


        
        
        

        
        
        

        
        
        

        


        
        
        

        
        
        


        

        

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

30 мая 2012 года       №  178
г. Екатеринбург

О внесении изменений в Порядок и Методику планирования 
бюджетных ассигнований областного бюджета на очередной финансовый 
год и плановый период, утвержденные приказом Министерства финансов 

Свердловской области от 25.05.2011 г. № 202 «Об утверждении Порядка  
и Методики планирования бюджетных ассигнований областного бюджета  

на очередной финансовый год и плановый период» 

ИЗВЕЩЕНИЕ
О согласовании проекта межевания, 

утверждаемый решением собственников 
земельных долей, по образованию земельного 
участка путем выдела в счет земельных долей 

(паев) из земель сельскохозяйственного 
назначения, находящихся  

в общей долевой собственности  
ТОО «Николо-Павловское»

В соответствии с требованиями статьи 13 Федераль-
ного закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте 
земель сельскохозяйственного назначения», кадастро-
вым инженером Кизиловым Денисом Владимировичем 
подготовлен проект межевания земельного участка, 
площадью 18.07 га, местоположение: Пригородный 
район Свердловской области, урочище «Белая леба».

Сведения о заказчике кадастровых работ: Шкаба-
ра Светлана Германовна, действующая по доверенно-
сти участников долевой собственности Родионова Вла-
димира Ивановича (свидетельство РФ-ХХХ СВО-18-10 
№ 0343078 от 22.05.1995 г., 66 АД 033382 от 28.01.2010 г.  
доверенность 66 АА 0992444 от 15.05.2012 г.),  
Шамовой Елизаветы Ивановны (свидетельство 
РФ-ХХХ СВО-18-10 № 0455730 от 08.10.1996 г. до-

веренность 66 АА 0992238 от 24.04.2012 г.), Шамова 
Сергея Ивановича (свидетельство РФ ХХХ СВО-18-10  
№ 0473498 от 25.07.1996 г. доверенность 66 АА 0992237 
от 24.04.2012 г.), Якупова Салавата Салиховича (свиде-
тельство РФ-ХХХ СВО-18-10 № 0448485 от 25.07.1996 г.  
доверенность 66 АА 0992485 от 17.05.2012 г.), адрес:  
г. Нижний Тагил, проспект Уральский, д. 54 - 111, тел. 
+79615732530.

Сведения о кадастровом инженере: Кизилов 
Денис Владимирович, № квал. аттестата 66-10-152, 
адрес: г. Нижний Тагил, ул. Лебяжинская д. 7А – 7, 
тел. (3435) 92-09-70, +79089154952, Email: zemburont@
yandex.ru.

Кадастровый номер исходного земельного 
участка: 66:19:0000000:399, Свердловская область, 
Пригородный район, ТОО «Николо-Павловское».

С проектом межевания можно ознакомиться в тече-
ние 30 календарных дней по адресу: г. Нижний Тагил, ул. 
Лебяжинская, д. 7А-7 с 13 до 17 часов в рабочие дни.

Обоснованные возражения, а также предложения 
по доработке проекта межевания земельного участка 
принимаются до 15.07.2012 г. по адресу: 622016, Сверд-
ловская область, г. Нижний Тагил, ул. Лебяжинская,  
д. 7А-7.

Региональная  энергетическая комиссия 
Свердловской области

объявляет конкурс:
1. На замещение вакантной должности государ-

ственной гражданской службы Свердловской об-
ласти категории «специалисты», группы «ведущие 
должности» – заместителя начальника отдела 
информационно-аналитической работы и эконо-
мического анализа.

Требования к кандидатам: 
- стаж государственной гражданской службы 

Российской Федерации (государственной службы 
Российской Федерации иных видов) не менее двух 
лет либо стаж работы по специальности не менее 
четырех лет;

- высшее профессиональное (экономическое) об-
разование;

- высокая работоспособность, коммуникабель-
ность;

- аналитические способности;
- умение пользоваться современной оргтехникой и 

программными продуктами.
2. На включение в кадровый резерв на должности 

государственной гражданской службы Свердловской 
области категории «специалисты», группы «старшие 
должности»: 

– главного специалиста юридического от-
дела;

– ведущего специалиста юридического от-
дела.

Требования к кандидатам: 
- высшее профессиональное образование;
- опыт работы по подбору и учёту кадров;
- знание кадрового делопроизводства;
- высокая работоспособность, коммуникабель-

ность;
- аналитические способности;
- умение пользоваться современной оргтехникой и 

программными продуктами.
 3. На включение в кадровый резерв на должность 

государственной гражданской службы Свердловской 
области категории «специалисты», группы «старшие 
должности» – ведущего специалиста отдела энер-
гоэффективности

Требования к кандидатам: 
- высшее профессиональное (теплоэнергетическое, 

электроэнергетическое) образование;
- опыт работы в сфере энергосбережения;
- высокая работоспособность, коммуникабель-

ность;
- аналитические способности;
- умение пользоваться современной оргтехникой и 

программными продуктами.
Для участия в конкурсе необходимо подать до-

кументы:

гражданам:
- личное заявление;
- собственноручно заполненную анкету установлен-

ной формы с приложением фотографии;
- копию паспорта или заменяющего его докумен-

та;
- копию трудовой книжки;
- копию документа о высшем профессиональном 

образовании;
- медицинское заключение о состоянии здоровья;
- копию ИНН;
- копию страхового свидетельства государственно-

го пенсионного страхования;
- копию документов о воинском учёте (для воен-

нообязанных). 
государственным гражданским служащим:
- личное заявление;
- собственноручно заполненную анкету установлен-

ной формы с приложением фотографии.
Срок подачи документов – 21 день со дня опублико-

вания данного объявления, по адресу: г. Екатеринбург, 
пр. Ленина, 34, кабинет. 611.

Место проведения конкурса: РЭК Свердловской об-
ласти, г. Екатеринбург, пр. Ленина, 34, кабинет 519.

Предполагаемая дата проведения конкурса: 18-22 
июня 2012 года.

Контактный телефон 371-62-07.


